1

Edição N°173/2022 25 de outubro de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0049/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0175/2022

CONTRATO Nº. 01.205/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: FORNECEDORA AGRÍCOLA

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:

38.503.987/0001-30.

OBJETIVO: Fornecimento de Patrulha Mecanizada

(Trator agrícola sobre rodas, equipado com motor 3

cilindros e potência de 80Cv) visando atender ao

Convênio n° 913810/2021 firmado com o Ministério da

Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA) e o

Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 256.600,00 (Duzentos e

cinquenta e seis mil e seiscentos reais)

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 17 de outubro de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS